[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН администрацийĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	йышĂну

18.01.2021 14 №

Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021 № 14
с. Красные Четаи

	О признании утратившим силу постановления администрации Красночетайского района от 24.12.2019 № 503 «Об общих требованиях к   муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

Администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Красночетайского района от 24.12.2019 г. № 503 «Об общих требованиях к   муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского района».

Глава администрации района

            И.Н. Михопаров
Согласовано:
Первый заместитель главы

администрации района                                                                Ю.Г. Пахинов

Заведующий сектором правовой работы                                   В.Н. Кондратьева

Проект подготовил:

Начальник финансового отдела                                                  О.В. Музякова